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reg8000
reg8000
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reg8000
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reg8000
reg8000
bou2200
bou2200
bou2200
bou2200
bou2200

Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsingel
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebi
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
Ruys de Beerenbrouck
Ruys de Beerenbrouck
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
Tanthofdreef
Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal

Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygenswe!
Coenderstraat

85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
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86983
84494
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444301
446129
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7495
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bou2200
bou2200
bou2200

Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan

Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuisweg1
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsinge
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebi
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamseweg1
Ruys de Beerenbrouck
Ruys de Beerenbrouck
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3

85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
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446988
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445142
444586
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446922
446992
446994
447033
448027
447427
447430
447522
446042
447597
446129
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446780
447575
446107
446668
445136
445992
447830
447764
444870
445910
446396
446018
445269
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9084
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12033
1871
8427
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2617
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4526
1082
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18044
16741
3475
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15156
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Stalpaert v.d Wieleweg
Tanthofdreef
Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal
Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygenswe!
Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan
Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuiswegl
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west

84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333
83397
83380
85457
84166
85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408

447790
445009
444784
448201
447164
444359
445322
449289
448858
448020
448374
446523
446382
444301
446129
446854
448550
446020
445006
446542
447061
447238
446988
446934
444457
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446457
446539
446662
447137
446846
446642
444880
445142
444586
444743
449158
446766
446222
447818
446842
446922
446992
446994
447033

14225
19207
15874
6731
1349
1679
12983
12040
19785
19272
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7416
11597
21830
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12136
2120
8523
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bou8000
bou8000
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Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsinge
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebi
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamseweg1
Ruys de Beerenbrouck
Ruys de Beerenbrouck
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
Tanthofdreef
Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal

Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygenswe:
Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west

84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333
83397
83380
85457
84166
85621
86180
86026

448027
447427
447430
447522
446042
447597
446129
445307
446780
447575
446107
446668
445136
445992
447830
447764
444870
445910
446396
446018
445269
447790
445009
444784
448201
447164
444359
445322
449289
448858
448020
448374
446523
446382
444301
446129
446854
448550
446020
445006
446542
447061
447238
446988
446934

1333
17533
29755
16411

9523
11653
24628
32514
33442
34539
11922

786

6015

5752
11934
14568
21165

4030
16417
15744
18929
14384
19746
16037

6869

1503

1717
13226
12621
20373
19712
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33058
31061
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11746
22316

4410

5831

6432
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24488

7739

9531
10932
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Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan

Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuiswegl
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsingel
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebi
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
Ruys de Beerenbrouck
Ruys de Beerenbrouck
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
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Tanthofdreefl

83540
85489
82985
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84990
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Referentie
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Referentie
Referentie
Referentie
Referentie
Referentie
Referentie

Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygensweg
Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan

Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuiswegl
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsingel
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebaa
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
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83380
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83540
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Referentie Ruys de Beerenbrouckst
Referentie Ruys de Beerenbrouckst
Referentie Schieweg

Referentie Schiewegl
Referentie Schoemakerstraatl
Referentie Schoemakerstraat2
Referentie Schoemakerstraat3
Referentie Stalpaert v.d Wieleweg
Referentie Tandhofdreef
Referentie Tanthofdreefl
Referentie Van Miereveltlaan
Referentie Vesteplein

Referentie Voltaweg

Referentie Voorhofdreef
Referentie Vrijebanselaan
Referentie Vrijenbanselaanl
Referentie Wateringsevest
Referentie Wateringseweg
Referentie Westlandseweg oost
Referentie Westlandseweg west
Referentie Zambezielaan
Referentie Zuidpoldersingel
Referentie Zuidwal

Regio2200 Bonairestraat
Regio2200 Buitenhofdreef noord
Regio2200 Buitenhofdreef zuid
Regio2200 Christiaan Huygensweg
Regio2200 Coenderstraat
Regio2200 Delfgauwseweg
Regio2200 Delfgauwseweg oost
Regio2200 Delfgauwseweg west
Regio2200 Derde Werelddreef
Regio2200 Frederik Hendrikstraat
Regio2200 Hoornseweg
Regio2200 Jaffalaan

Regio2200 Julianalaan
Regio2200 Julianalaanl
Regio2200 Kloosterkade
Regio2200 Krakeelpolderweg
Regio2200 Kruithuisweg
Regio2200 Kruithuiswegl
Regio2200 Kruithuisweg2
Regio2200 Kruithuisweg3
Regio2200 Kvar Savaweg
Regio2200 Laan der Zeven linden

83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333
83397
83380
85457
84166
85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
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84113
84681
83008
83663
84426
86531
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Regio2200 Leeghwaterstraat
Regio2200 Maria Duystlaan
Regio2200 Michiel de Ruyterweg
Regio2200 Mijnbouwplein
Regio2200 Mijnbouwstraat
Regio2200 Nassaulaan oost
Regio2200 Nassaulaan west
Regio2200 Oostplantsoen
Regio2200 Oostplein

Regio2200 Oostpoortweg
Regio2200 Oostsingel
Regio2200 Papsouwselaan
Regio2200 Phoenixstraat
Regio2200 Provincialeweg skatebaa
Regio2200 Provincialewegl
Regio2200 Provincialeweg?2
Regio2200 Provincialeweg3
Regio2200 Reinier de Graafweg
Regio2200 Rijkstraatweg
Regio2200 Rotterdamseweg
Regio2200 Rotterdamsewegl
Regio2200 Ruys de Beerenbrouckst
Regio2200 Ruys de Beerenbrouckst
Regio2200 Schieweg

Regio2200 Schiewegl
Regio2200 Schoemakerstraatl
Regio2200 Schoemakerstraat2
Regio2200 Schoemakerstraat3
Regio2200 Stalpaert v.d Wieleweg
Regio2200 Tandhofdreef
Regio2200 Tanthofdreefl
Regio2200 Van Miereveltlaan
Regio2200 Vesteplein
Regio2200 Voltaweg

Regio2200 Voorhofdreef
Regio2200 Vrijebanselaan
Regio2200 Vrijenbanselaanl
Regio2200 Wateringsevest
Regio2200 Wateringseweg
Regio2200 Westlandseweg oost
Regio2200 Westlandseweg west
Regio2200 Zambezielaan
Regio2200 Zuidpoldersingel
Regio2200 Zuidwal

Regio5000 Bonairestraat

85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333

446222
447818
446842
446922
446992
446994
447033
448027
447427
447430
447522
446042
447597
446129
445307
446780
447575
446107
446668
445136
445992
447830
447764
444870
445910
446396
446018
445269
447790
445009
444784
448201
447164
444359
445322
449289
448858
448020
448374
446523
446382
444301
446129
446854
448550

1212
10062
5199
22957
20432
4119
4762
1686
18373
32021
17002
11006
13864
54889
39477
39898
40112
13482
2317
6521
6267
12247
14686
23506
5360
18752
18390
27813
14661
25972
20489
8029
2620
2803
14003
21656
21535
21452
5144
40809
38059
6539
19211
27985
5119

0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.03
0.08
0.07
0.02
0.04
0.07
0.07
0.07
0.07
0.03
0.02
0.03
0.02
0.02
0.02
0.03
0.02
0.02
0.02
0.03
0.07
0.02
0.02
0.02
0.02
0.03
0.02
0.03
0.02
0.02
0.02
0.03
0.03
0.02
0.03
0.07
0.02

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.02
0.06
0.03
0.01
0.01
0.05
0.05
0.05
0.05
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.02
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.02
0.01

o
o
opr

[eNeoNeoNeoNoNeoNoNoloNoNoNolNolNoNolNoNoNo]

o
o
S
oo

0.024
0.014

0.035
0

Oc
10d
Oc
Oc
Oc
20 c
15 ¢
Oc
Oc
Oc
25¢c
25¢c
10 ¢
Oe
Oe
Oe
Oe
Oc
Oe
Oe
Oc
10 c
Oc
Oc
Oc
25¢c
Oc
Oc
15 ¢
Oc
Oc
20 c
Oc
Oc
Oe
Oc
Oc
Oc
Oc
15 e
Oe
25¢c
Oc
Oc
Oc

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

3a
3a

3a
3a

3a

3a
3a

3a

3a

3a
3a

3a

3a

3a

3a
3a

3a
3a

3a

NNDNN

BN

N

=
N
RPRUORRRRRRERER

==
N N
a o

[N
[

PRRPRUORRRRERR

=
=N
]

1.25
15

13
13
16
15
14
13
13
13
11
17

21
13
16
16
16
16
13
13
13
13
13
16
13
13
14
13
13
10
13
13
13
13
13
21
13
15
14
13
23
23

13
10
13

[eNeoNeoNoNeoNeNoNeoNoNoNoNoNoloNoNeoloNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNeloNoNeoNoNoNoNolNoNoNoloNoNoNolNoNoNo)



Regio5000 Buitenhofdreef noord
Regio5000 Buitenhofdreef zuid
Regio5000 Christiaan Huygensweg
Regio5000 Coenderstraat
Regio5000 Delfgauwseweg
Regio5000 Delfgauwseweg oost
Regio5000 Delfgauwseweg west
Regio5000 Derde Werelddreef
Regio5000 Frederik Hendrikstraat
Regio5000 Hoornseweg
Regio5000 Jaffalaan

Regio5000 Julianalaan
Regio5000 Julianalaanl
Regio5000 Kloosterkade
Regio5000 Krakeelpolderweg
Regio5000 Kruithuisweg
Regio5000 Kruithuiswegl
Regio5000 Kruithuisweg2
Regio5000 Kruithuisweg3
Regio5000 Kvar Savaweg
Regio5000 Laan der Zeven linden
Regio5000 Leeghwaterstraat
Regio5000 Maria Duystlaan
Regio5000 Michiel de Ruyterweg
Regio5000 Mijnbouwplein
Regio5000 Mijnbouwstraat
Regio5000 Nassaulaan oost
Regio5000 Nassaulaan west
Regio5000 Oostplantsoen
Regio5000 Oostplein

Regio5000 Oostpoortweg
Regio5000 Oostsingel

Regio5000 Papsouwselaan
Regio5000 Phoenixstraat
Regio5000 Provincialeweg skatebaa
Regio5000 Provincialewegl
Regio5000 Provincialeweg2
Regio5000 Provincialeweg3
Regio5000 Reinier de Graafweg
Regio5000 Rijkstraatweg
Regio5000 Rotterdamseweg
Regio5000 Rotterdamsewegl
Regio5000 Ruys de Beerenbrouckst
Regio5000 Ruys de Beerenbrouckst
Regio5000 Schieweg

83397
83380
85457
84166
85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089

446020
445006
446542
447061
447238
446988
446934
444457
447118
446457
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446662
447137
446846
446642
444880
445142
444586
444743
449158
446766
446222
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446842
446922
446992
446994
447033
448027
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447597
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445136
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447764
444870
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Regio5000 Schiewegl
Regio5000 Schoemakerstraatl
Regio5000 Schoemakerstraat2
Regio5000 Schoemakerstraat3
Regio5000 Stalpaert v.d Wieleweg
Regio5000 Tandhofdreef
Regio5000 Tanthofdreefl
Regio5000 Van Miereveltlaan
Regio5000 Vesteplein
Regio5000 Voltaweg

Regio5000 Voorhofdreef
Regio5000 Vrijebanselaan
Regio5000 Vrijenbanselaanl
Regio5000 Wateringsevest
Regio5000 Wateringseweg
Regio5000 Westlandseweg oost
Regio5000 Westlandseweg west
Regio5000 Zambezielaan
Regio5000 Zuidpoldersingel
Regio5000 Zuidwal

Regio8000 Bonairestraat
Regio8000 Buitenhofdreef noord
Regio8000 Buitenhofdreef zuid
Regio8000 Christiaan Huygensweg
Regio8000 Coenderstraat
Regio8000 Delfgauwseweg
Regio8000 Delfgauwseweg oost
Regio8000 Delfgauwseweg west
Regio8000 Derde Werelddreef
Regio8000 Frederik Hendrikstraat
Regio8000 Hoornseweg
Regio8000 Jaffalaan

Regio8000 Julianalaan
Regio8000 Julianalaanl
Regio8000 Kloosterkade
Regio8000 Krakeelpolderweg
Regio8000 Kruithuisweg
Regio8000 Kruithuiswegl
Regio8000 Kruithuisweg2
Regio8000 Kruithuisweg3
Regio8000 Kvar Savaweg
Regio8000 Laan der Zeven linden
Regio8000 Leeghwaterstraat
Regio8000 Maria Duystlaan
Regio8000 Michiel de Ruyterweg

84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333
83397
83380
85457
84166
85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052

445910
446396
446018
445269
447790
445009
444784
448201
447164
444359
445322
449289
448858
448020
448374
446523
446382
444301
446129
446854
448550
446020
445006
446542
447061
447238
446988
446934
444457
447118
446457
446539
446662
447137
446846
446642
444880
445142
444586
444743
449158
446766
446222
447818
446842
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20409
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20684
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Regio8000 Mijnbouwplein
Regio8000 Mijnbouwstraat
Regio8000 Nassaulaan oost
Regio8000 Nassaulaan west
Regio8000 Oostplantsoen
Regio8000 Oostplein

Regio8000 Oostpoortweg
Regio8000 Oostsingel

Regio8000 Papsouwselaan
Regio8000 Phoenixstraat
Regio8000 Provincialeweg skatebaa
Regio8000 Provincialewegl
Regio8000 Provincialeweg2
Regio8000 Provincialeweg3
Regio8000 Reinier de Graafweg
Regio8000 Rijkstraatweg
Regio8000 Rotterdamseweg
Regio8000 Rotterdamsewegl
Regio8000 Ruys de Beerenbrouckst
Regio8000 Ruys de Beerenbrouckst
Regio8000 Schieweg

Regio8000 Schiewegl

Regio8000 Schoemakerstraatl
Regio8000 Schoemakerstraat2
Regio8000 Schoemakerstraat3
Regio8000 Stalpaert v.d Wieleweg
Regio8000 Tandhofdreef
Regio8000 Tanthofdreefl
Regio8000 Van Miereveltlaan
Regio8000 Vesteplein

Regio8000 Voltaweg

Regio8000 Voorhofdreef
Regio8000 Vrijebanselaan
Regio8000 Vrijenbanselaanl
Regio8000 Wateringsevest
Regio8000 Wateringseweg
Regio8000 Westlandseweg oost
Regio8000 Westlandseweg west
Regio8000 Zambezielaan
Regio8000 Zuidpoldersingel
Regio8000 Zuidwal

Bou2200 Bonairestraat
Bou2200 Buitenhofdreef noord
Bou2200 Buitenhofdreef zuid
Bou2200 Christiaan Huygensweg

84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818
86102
84986
84679
84863
84729
84634
85432
84255
83987
83935
83864
83795
84090
83872
82899
86983
84494
84333
83397
83380
85457

446922
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446994
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448027
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446018
445269
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444784
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444301
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Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
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Bou2200
Bou2200
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Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200
Bou2200

Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan

Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuiswegl
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsingel
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebaa
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
Ruys de Beerenbrouckst
Ruys de Beerenbrouckst
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2

84166
85621
86180
86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
85098
83642
83144
85089
84909
85661
85818

447061
447238
446988
446934
444457
447118
446457
446539
446662
447137
446846
446642
444880
445142
444586
444743
449158
446766
446222
447818
446842
446922
446992
446994
447033
448027
447427
447430
447522
446042
447597
446129
445307
446780
447575
446107
446668
445136
445992
447830
447764
444870
445910
446396
446018

26540
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10590
13748
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66142
83646
31532
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20210
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Bou2200
Bou2200
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Bou2200
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Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000

Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
Tandhofdreef
Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal
Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygensweg
Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost
Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan
Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuisweg1
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
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84986
84679
84863
84729
84634
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83987
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83795
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84333
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85693
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Bou5000
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Bou5000
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Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou5000
Bou8000
Bou8000
Bou8000
Bou8000
Bou8000
Bou8000
Bou8000

Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsingel
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebaa
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
Ruys de Beerenbrouckst
Ruys de Beerenbrouckst
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
Tanthofdreef
Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal

Bonairestraat
Buitenhofdreef noord
Buitenhofdreef zuid
Christiaan Huygensweg
Coenderstraat
Delfgauwseweg
Delfgauwseweg oost

85408
84571
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85104
84121
83979
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83793
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83144
85089
84909
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84679
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Delfgauwseweg west
Derde Werelddreef
Frederik Hendrikstraat
Hoornseweg
Jaffalaan

Julianalaan
Julianalaanl
Kloosterkade
Krakeelpolderweg
Kruithuisweg
Kruithuisweg1
Kruithuisweg2
Kruithuisweg3

Kvar Savaweg

Laan der Zeven linden
Leeghwaterstraat
Maria Duystlaan
Michiel de Ruyterweg
Mijnbouwplein
Mijnbouwstraat
Nassaulaan oost
Nassaulaan west
Oostplantsoen
Oostplein
Oostpoortweg
Oostsinge
Papsouwselaan
Phoenixstraat
Provincialeweg skatebaa
Provincialewegl
Provincialeweg2
Provincialeweg3
Reinier de Graafweg
Rijkstraatweg
Rotterdamseweg
Rotterdamsewegl
Ruys de Beerenbrouckst
Ruys de Beerenbrouckst
Schieweg

Schiewegl
Schoemakerstraatl
Schoemakerstraat2
Schoemakerstraat3
Stalpaert v.d Wieleweg
Tandhofdreef

86026
83540
85489
82985
85154
84990
85278
85737
83887
84113
84681
83008
83663
84426
86531
85139
84910
85052
84954
85156
85693
85408
84571
85153
85398
85104
84121
83979
83665
83793
83573
83078
83102
86274
85406
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83642
83144
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84909
85661
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84986
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Tanthofdreefl

Van Miereveltlaan
Vesteplein

Voltaweg
Voorhofdreef
Vrijebanselaan
Vrijenbanselaanl
Wateringsevest
Wateringseweg
Westlandseweg oost
Westlandseweg west
Zambezielaan
Zuidpoldersingel
Zuidwal
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84729
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85432
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83935
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Rapportage AlleStoffen

Naam rekenaar, vi

|Versie 8

2011
aartal 2011
conditie Meerjarige
inclusief 6 dagen
inclusief 6 ugim3
erkeer
Zwaar verkeer
|Autobussen
T [NOZ (ugim3) | _NOZ (ugim3) | _NO (ug/m3) | NOZ (ugim3) | PM10 (ugim3) | PM10 (ug/m3) | PMI0 (ugim3) | PM10 (gim3) |Benzeen (ugim3)| Benzeen (ugim3)| _SO2 (ugim3) | _SO2 (ugim3) | SOZ (ugim3) | _CO (ugim3) | _CO (ugim3) | _BaP (ngim3) | _BaP (ngim3)
Plaats Straatnaam X | ¥ |Jaargemiddelde | Jm achtergrond | 5 Jaargemiddelde | Im achtergrond | # 5 m m overseri o8-percentiel 8h | S TEICENEl | 5 gemiddelde | Jm achtergrond
achtergrond

referentie ), X 1 11 X X X X 780,1 701, ), X
referentie noord X ¥ .8 10 K X X X 717,0 661, ), E
referentie 2ui . . 7 10 X X X X 7154 651, . ;
referentie Christiaan Huygensweg X X . 9 X X X . 724.7 693, . ;
referentie C ), X X 4 K X X X 971, 685, ), X
referentie D - ¥ X K X X X 789, A X B
referentie b oost . X X X X X X 877, X ) ;
referentie b west . : . . . X . 388 X . ;
referentie Derde . X . . X X x 781, X . ;
referentie Frederik K X .5 K X £ ) 713, L ), B
referentie Hoornseweg . X 7 . X 1 . 783, X . ;
referentie Jafalaan . ; 4 X X X . 732, 693, . ;
referentie Julianalaan i X .7 X X X X 694, 678, ), X
referentie Jull : 11 K X X K X X X 1061, 694, X E
referentie . : y X X X X 716, 693, ) ;
referentie X X . . X 2 . 808 661, . ;
referentie X X X K X 8 X 938, 672, X X
referentie X K X K X 6 X 1019, 675, X E
referentie . X . . X 6 , 773, 640, . :
referentie 3 . . : X 7 . 846 640, . ;
referentie \var Savaweg ., X . N X X X 929, 723/ ), K
referentie Laan der Zeven linden N ¥ X K X X X 760, 705, ), E
referentie [ . . y X X X . 695 693, ) ;
referentie Maria Duystiaan . X X 12 . X 2 . 842, 685, . ;
referentie Michiel de Ruyterweg X X . 9 X X X X 718, 693, ¥ ¥
referentie K 5 , 12 . X X X 865, 678, ), E
referentie X . Y 12 ; X X X 942, 693, ) ;
referentie oost X : 4 9 X X X . 739, 693, . ;
referentie Nassaulaan west ., X X X X X X 745, 4, ), .
referentie O K ¥ . K X X xy 718,1 N X B
referentie Oostplein . 5 . 5 X X X 936.6 X 3 ;
referentie o . X . . X X . 10174 X . ;
referentie Oostsingel ., X X X X X X 1040,7 A X .
referentie K K , K X X X 760, X B
referentie . . X . X . . 840, 672 . ;
referentie skatebaan X } 8 . X 2 2 827, 661, . ;
referentie , X X N X X X 875, 651, X X
referentie X K X K X X X 907, 661, X E
referentie . 15 . X X . 929, 672 2 :
referentie Reinier de Graaweg X X } . X 2 . 806 661, . ;
referentie jjkstraatweg K K X K X X X 705, 705, X K
referentie X . X 9 K X X X 722, 697, ), E
referentie . X . o X X X X 713, 697, . ;
referentie Ruys de oost . X X . X 2 . 816 672 . ;
referentie Ruys de west X X X . X X X 853, 672, X K
referentie Schieweg X ). X ) X X X 827, 702 ), K
referentie Schiewegl X X A i ), A . 731, 675, ), E
referentie X ; . : X X . 897, 693, . ;
referentie X ) X N X X X 896, 693, ), X
referentie Schoemakerstraat3 X ¥ X K X X X 744, 715, ), E
referentie Stalpaert v.d Wieleweg . : X : X . . 897, 685 ) ;
referentie Tanthofdreef X . X . X X . 911, 675, . ;
referentie T X K X K X 8 X 934, 672, ), X
referentie Van ), X . 1 K X X X 783, 701, ), E
referentie Vesteplein . X 0 X X . . 696.7 685, ) ;
referentie Voltaveg X . . 8 X X X . 711 702, . ;
referentie 4 X 11 . X X X 805, 675, ), X
referentie R 5 ¥ 12 ) X K X 855, 712, ), E
referentie 6. X X 12 5 X y . 903, 690, ) ;
referentie 6. X X 12 . X 2 . 909. 690, . ;
referentie 6, X X 9 X X X X 737, 690, ), X
referentie oost. 7, ¥ , 3 . X X X 880, 678, ), E
referentie est X X X 3 . X . . 894, 661, ) ;
referentie = X X 1 . X ; 3 733, 613, . ;
referentie 1, X .9 4 X X X X 9, 705, ), X
referentie Zuidwal 7, X .7 4 N X X X 1227, 678, X E
1eg2200 . X 1 X X . . 780, 701, ) ;
1092200 noord X ; X X X 2 2 7230 661, . ;
reg2200 uid , 5 .7 X X X X 7211 651, ), X
1eg2200 Christiaan Huygensweg X X . . X X X 739.7 693, ¥ ¥
1eg2200 c . X X . X X . 990, 685 ) ;
1092200 D . } . X X X . 793 X . ;
reg2200 D oost X N X . X X X 888, A ). &
reg2200 D west N K X ) X X X 911, X X B
1092200 Derde 3 X . . X X . 787, X ) ;
1092200 Frederik . ; . X X X . 718! X . ;
reg2200 Hoornseweg i X X . X X X 790, .. &
reg2200 Jaffalaan X X .4 K X X X 773, 693, ), E
1092200 Sullanalaan X . 7 X X . . 729, 678, 3 ;
1092200 . X . X X . 1079, 694, . ;
reg2200 X X X X X X X 727, 693, ), X
reg2200 X X X ) X X X 812, 661, ), E
1eg2200 . . x . X : . 969, 672 2 ;
1092200 X X X 5 X 6 . 1063, 675, 2 ;
reg2200 ), X X 1 X 6 X 785,4 640, ), X
reg2200 .7 X .7 2 X 7 X 864,6 640, X E
1eg2200 var Savaweg 3 X ¥ 6 2 X 4 . 936.7 723, ; ;




1eg2200 Laan der Zeven linden ; 3 764,9 705,
1eg2200 [ X X Y 9 7083 693,
1692200 Maria Duystlaan 12 848.1 685
1692200 Michiel de Ruyterweg 9 7434 693
reg2200 Mijnbouwplein ¥ § 13 880.2 678,
reg2200 Mij X . 4 12 948,7 693
1692200 oost ) 9 738, 693
1692200 Nassaulaan west 745, 4,
reg2200 s ¥ 723 K
1eg2200 Oostplein K K X 950, X
1€g2200 [ 1029,2

1692200 Qostsingel 1059.8

reg2200 ; 765.7 X
1eg2200 Y ¥ X 854, 672,
1692200 skatebaan 845, 661,
1€92200 895, 651
reg2200 X 5, 661,
reg2200 Y K X 34, 672,
1€g2200 Reinier de Graafiweg 2, 661,
1692200 Rijkstraatweg 1. 705
reg2200 , 3, 697,
reg2200 X X X 754, 697,
1692200 Ruys de oot 825, 672
1692200 Ruys de west 862, 672,
reg2200 Schieweg X 920, 702,
reg2200 Schiewegl X . X 748, 675
1692200 925, 693
1€92200 929, 693
reg2200 Schoemakerstraat3 X 805, 715,
1eg2200 Stalpaert v.d Wieleweg ¥ X X 904, 685
1692200 Tanthofdreef ¥ 926, 675
1692200 T 4 951, 672,
reg2200 Van 7 1 789, 701
1eg2200 Vesteplein ¥ . X 0 699, 685
1692200 Voltaweg 8 719, 702,
1€92200 818, 675,
reg2200 Z ¥ 867, 712,
reg2200 6, X X 914, 690,
1692200 6, 923, 690,
1€92200 6. 744, 690
reg2200 oost 7, ¥ § 885, 678,
reg2200 west 8, X .8 900, 661,
1692200 5, .8 736, 613,
1692200 1, .9 857, 705
reg2200 Zuidwal 7, | 7 12394 678,
15000 ¥ . ¥ 7894 701,
1695000 noord 8 7246 661,
1€95000 uid 7 721,7 651
reg5000 Christiaan Huygensweg X 758, 693
15000 c ¥ K . 999, 685,
1695000 D 794,

1e95000 D oost 903,

reg5000 D west K

15000 Derde . X

1695000 Frederik .7 11

1€95000 oornseweg 794, X
reg5000 Jaffalaan ¥ 818, 693,
15000 Julianalaan X ¥ 735, 678,
1695000 Julianalaant 1100, 694,
1€95000 742, 693
reg5000 X 815, 661
15000 ¥ § X 976, 672,
1695000 10751 675
1€95000 7884 640
reg5000 X 869, 640,
15000 var Savawe K K . 942,7 723,
1695000 Laan der Zeven linden 768, 705
1€95000 [ 9 709, 693
reg5000 Maria Duystlaan X 12 853, 685
15000 Michiel de Ruyterweg X X Y 9 758, 693
1695000 ¥ 13 894, 678
1€95000 4 952, 693
reg5000 ost X 4 737, 693,
15000 Nassaulaan west K X X 744,9 4,
1695000 o 7255

1€95000 Qostplein 959,7

reg5000 © X 1053, X
15000 Oostsingel K , X 1074, X
1695000 770, X
1€95000 859, 672,
reg5000 skatebaan X 851, 661,
15000 ¥ X , 900, 651,
1695000 921, 661,
1e95000 941, 672,
reg5000 Reinier de Graafiweg X 815, 661
15000 Rijksiraatweg ¥ X X 714, 705
1695000 823, 697,
1€95000 773, 697,
reg5000 Ruys de oost X 830, 672
15000 Ruys de west Y . X 867, 672,
1695000 Schieweg 930, 702,
1€95000 Schiewegl 754, 675,
reg5000 ¥ 974, 693,
15000 X X Y 988, 693,
1695000 Schoemakerstraat3 809, 715,
1e95000 Stalpaert v.d Wieleweg 909, 685
reg5000 Tanthofdreef ; 941, 675,
15000 T ¥ X X 956, 672,
1695000 Van 4729448201 7 1 7964 701,
1€95000 Vesteplein 4634[ 447164 X 0 7033 685
reg5000 Voltaweg 5432[ 444359 4 8 7213 702,
15000 4255( 445322 X 5 X 11 8234 675,
1695000 83987(449289 3 13 882.1 712,




reg5000 , . Y 927,7 690 .
15000 ¥ ¥ X § X X ‘ 931,8 690 X K
1695000 7472 690,
1€95000 oost 892.1 678,
reg5000 west X K Y 906,7 661 K
15000 X X X K X 5 5 738,0 613 X K
1695000 860.4 705,
1€95000 Zuidwal 12706 678,
reg8000 X 1 K Y 7894 701 K
reg8000 i noord X ¥ .8 K X X ‘ 724,6 661 X K
1698000 2uid 7 7217 651,
1eg8000 Christiaan Huygensweg 758, 693,
reg8000 c K K X 999, 685 K
reg8000 D K ¥ ¥ K X ¥ ¥ 794, X X .
1€98000 D oost 903,
1eg8000 D west 931,
reg8000 Derde X K X 789, X K
reg8000 Frederik K . 5 X X X X 728, X X K
1698000 Hoornseweg 7 794,
1eg8000 Jaffalaan a 818, 693
reg8000 Julianalaan ¥ 7 K Y 735, 678 K
reg8000 i K , X K X X X 1100, 694 X K
1698000 742, 693
1eg8000 815, 661,
reg8000 g ¥ 5 976, 672, K
reg8000 X X X K X 6 X 1075,1 675 X K
1€98000 6 7884 640
1eg8000 7 869,9 640,
reg8000 var Savawe K g Y 942,7 723 K
reg8000 Laan der Zeven linden K X X X X X X 768, 705 X K
1€98000 [ 9 X X X ¥ 709, 693,
1eg8000 Maria Duystlaan 12 K X ¥ Y 853, 685
reg8000 Michiel de Ruyterweg X 9 K X 758, 693 ;
reg8000 X ;. , 13 , X X , 894, 678 X K
1698000 a 12 K X X . 952, 693
1eg8000 oost ) 9 737, 693
reg8000 Nassaulaan west X K X 744, 4, K
reg8000 o ¥ X . X X X ¥ 725, K X .
1€98000 Oostplein 959,
1eg8000 o 1053,0
reg8000 Oostsingel ) K X 1074, X ;
reg8000 X X , K X ¥ ‘ 770, X K
1698000 9 859,
1eg8000 skatebaan 8 851,
reg8000 i X 7 K X 900, K
reg8000 X K X K X X ‘ 921, X K
1€98000 941,
1eg8000 Reinier de Graafiweg 815,
1eg8000 Rijkstraatweg X X X 714, ;
reg8000 X X X K X X X 823, X K
1698000 773,
1e98000 Ruys de oost 830,
reg8000 Ruys de west , g ¥ 867, ;
reg8000 Schieweg X X ;| § X X X 930, ¥ X
1€g8000 Schiewegl iG X 754,
1eg8000 974,
reg8000 , K X 988, K
1eg8000 Schoemakerstraat3 X , . K X X X 809, X K
1€g8000 Stalpaert v.d Wieleweg 909,
1eg8000 Tanthofdreef 941,
reg8000 T 4 K 5 956, K
reg8000 Van ¥ 7 X 1 K X ¥ y 796, X K
1698000 Vesteplein 1 0 703,
1eg8000 Voltaweg ] 8 721,
reg8000 X K X 823, K
reg8000 2 X ¥ K X ¥ X 882,1 X K
1698000 6, 9277
1eg8000 6. 9318
reg8000 6, X K , 7472 K
reg8000 oost 7, ¥ , , X Y ‘ 892,1 X K
1€98000 jest 8, 8 906.7
1eg8000 5, 8 738,0
reg8000 1, X .9 K X 8604 K
1eg8000 Zuidwal 7, ; 7 K X X y 1270, X K
062200 ¥ 780,
062200 noord 8 724,
042200 uid , 7 K X 721 K
042200 Christiaan Huygensweg X , Y K X X X 739, X K
062200 C 992,
062200 D 793,
042200 D oost g K X 889, X K
042200 D, west K K X K X X X 912, X X K
062200 Derde 787,
062200 Frederik 718,
042200 Hoornseweg X K X 791, X ;
042200 Jaffalaan X X 4 K X ¥ X 770, 693 X K
0u2200 Julianalaan 7 729, 678,
062200 Julianalaant 1079, 694,
042200 X X ¥ 727, 693 K
042200 X X X K X X ‘ 813, 661 X K
062200 969, 672,
062200 6 1064.1 675,
042200 X K 6 7855 640 K
042200 3 X § X 7 X 864,7 640 X K
062200 var Savaweg 6 . 937, 723,
062200 Laan der Zeven linden 3 X 764, 705,
042200 [ X 9 X X 707, 693 K
042200 Maria Duystlaan ¥ X X 12 K X ¥ , 848, 685 ¥ ;
0u2200 Michiel de Ruyterweg 9 K X X ¥ 743, 693,
062200 13 g X ¥ Y 880, 678
042200 , a 12 K ¥ 949, 693 K
042200 oost X , 4 9 K X ¥ X 738, 693 X K
012200 Nassaulaan west 12 K X X X 745, 694




0U2200 O 84571] 448027 ¥ X .
042200 Oostplein 85153447427 K K X X X X
062200

062200 Oostsingel

042200 K , X
042200 Y ¥ X ¥ . 672
062200 skatebaan 661,
062200 651,
042200 X X 661
042200 Y K X X . 672
062200 Reinier de Graafiweg 661,
042200 Rijkstraatweg 705,
042200 , X 697,
042200 X X X X X 697,
062200 Ruys de oot 672
062200 Ruys de west 672,
042200 Schieweg X X 702,
042200 Schiewegl X . X X X 675
062200 693,
062200 693,
042200 Schoemakerstraat3 X X 715,
042200 Stalpaert v.d Wieleweg ¥ X X X , 685
062200 Tanthofdreef ¥ 675,
062200 T 4 672,
042200 Van 7 1 ; 701
042200 Vesteplein ¥ . X 0 ¥ ‘ 685
062200 Voltaweg 8 702,
062200 X 675,
042200 7, ¥ X 712,
042200 6, X X ¥ ¥ 690
062200 6, 690,
062200 6. 690,
042200 oost 7, ¥ § ; 678
042200 west 8, X .8 ¥ . 661
062200 5, .8 613,
062200 1, .9 705,
042200 Zuidwal 7, , 7 X 678
0u5000 ¥ X ¥ ¥ . 701,
0u5000 noord 8 661,
0u5000 2ui .7 651,
0u5000 Christiaan Huygensweg X X 693
0u5000 [ ¥ K . X 2 685
0u5000 D

0u5000 D oost

0u5000 D west . X X
0u5000 Derde 3 X § X X X
0u5000 Frederik 5

0u5000 Hoomseweg .7 X
0u5000 Jaffalaan X 4 X 693
0u5000 Julianalaan X . 7 ¥ . 678
0U5000 Julianal 694,
0u5000 693,
0u5000 X , 661
0u5000 ¥ § X ; X 672
0U5000 18 675,
0u5000 640,
0u5000 X ; 640
0u5000 var Savaweg K K . ¥ ¥ X 723
0u5000 Laan der Zeven linden 705,
0u5000 [ 9 X 693,
0u5000 Maria Duystlaan X 12 ¥ 849, 685
0u5000 Michiel de Ruyterweg X X Y 9 X X . 693
0u5000 ¥ 13 885, 678,
0u5000 4 952, 693,
0u5000 ost X 4 X 738 693,
0u5000 Nassaulaan west K X X X X 745, 4,
0u5000 o 724,

0u5000 Qostplein 9525

0u5000 [ ¥ X 1037.6 X
0u5000 Oostsingel K X X X X 1063,7 X
0U5000 767, X
0u5000 859 672,
0u5000 skatebaan X ¥ 851, 661,
0u5000 ¥ X , X X 902, 651,
0u5000 919, 661,
0u5000 938, 672,
0u5000 Reinier de Graafiweg X ¥ 815, 661
0u5000 Rijksiraatweg ¥ X X X X 713, 705,
0u5000 799, 697,
0u5000 9 757, 697
0u5000 Ruys de oost X ¥ 828, 672,
0u5000 Ruys de west Y . X ¥ ‘ 866, 672,
0u5000 Schieweg 924, 702,
0u5000 Schiewegl 745, 675,
0u5000 X X 945, 693,
0u5000 X X Y X X 952, 693,
0u5000 Schoemakerstraat3 806, 715
0u5000 Stalpaert v.d Wieleweg 906 685,
0u5000 Tanthofdreef ¥ X 34, 675,
0u5000 T ¥ ; X ) X 54, 672,
0u5000 Van 7 1 1, 701,
0u5000 Vesteplein X 0 0, 685,
0u5000 Voltaweg 4 8 X 0, 702,
0u5000 X X X X X 820, 675,
0u5000 875, 712,
0u5000 922, 690,
0u5000 ¥ ¥ 929, 690,
0u5000 ¥ X X ¥ . 745 690,
0U5000 oost 891, 678
0u5000 west 902, 661,
0u5000 X X 5 , 737, 613,
0u5000 1, X X 6 6 859, 705,
0u5000 Zuidwal 84494446854 7, 6 4 12543 678
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Rapportage AlleStoffen

Naam rekenaar, vrij.
Versie 8
Stratenbestand {2020

Jaartal 2020
Meteorologische |Meerjarige

conditie

meteorologie

Resultaten
inclusief
zeezoutcorrectie 6 dagen
Resultaten
inclusief
zeezoutcorrectie 6 ug/m3
Schalingsfactor
emissiefactoren
Personeneauto's |1
Middelzwaar
verkeer 1
Zwaar verkeer 1
Autobussen 1
NO2 NO2 NO2 NO2 PM10 PM10 PM10 PM10 [ Benzeen | Benzeen S02 S02 S02 co co BaP BaP
(ug/m3) | (ug/m3) (ug;m?’) (ug;m?’) (ug/m3) | (ug/m3) (ug;m?’) (ug;m?’) (ug/m3) | (ug/m3) | (1g/m3) | (ug/m3) (ug;m?’) (ug/m3) (u%gm3) (ng/m3) | (ng/m3)
Jaargemi Jm Qvgrschr Qvgrschr Jaargemi Jm Qvgrschr Qvgrschr Jaargemi Jm Jaargemi Jm Qvgrschr 98- , Percentie Jaargemi Jm
Plaats Straatnaam X Y achtergro| ijdingen | ijdingen achtergro] ijdingen | ijdingen achtergro achtergro| ijdingen |Percentie | achtergro
ddelde ddelde ddelde ddelde ddelde
nd grenswa |plandrem nd grenswa [plandrem nd nd 24 I 8h achtergro nd
arde pel arde pel uursgemi nd
Referentie Bonairestraat 84333 448550 23 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 756.9 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Referentie noord 83397 446020 21.4 20.7 0 0 16.6 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 692.5 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Referentie zuid 83380 | 445006 22 20.9 0 0 16.7 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 696.3 651 0.3 0.3
Christiaan
Referentie Huygensweg 85457 446542 20 19.4 0 0 16.2 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 718.7 693 0.3 0.3
Referentie Coenderstraat 84166 447061 25.9 21.6 0 0 17.8 22.5 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 875.3 685 0.3 0.3
Referentie Delfgauwseweg 85621 447238 24.6 22.9 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 759.8 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Referentie oost 86180 446988 26.3 23.2 0 0 17.9 23 7 0 1 0.8 1.8 1.8 0 822.9 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Referentie west 86026 | 446934 27.1 23.2 0 0 18.1 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 853.1 705 0.3 0.3
Derde
Referentie Werelddreef 83540 444457 215 19.6 0 0 16.7 22.2 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 720.7 640 0.3 0.3
Frederik
Referentie Hendrikstraat 85489 | 447118 23.3 22.9 0 0 16.8 22.7 5 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 712.2 694 0.3 0.3
Referentie Hoornseweg 82985 446457 22.4 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 740.4 644 0.3 0.3
Referentie Jaffalaan 85154 446539 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 721.8 693 0.3 0.3
Referentie Julianalaan 84990 446662 20.9 20.4 0 0 16.4 22.3 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 691.2 678 0.3 0.3
Referentie Julianalaanl 85278 447137 315 22.9 0 0 19 22.7 10 0 1.4 0.9 18 17 0 941.1 694 0.4 0.3
Referentie Kloosterkade 85737 | 446846 19.9 19.4 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 17 1.7 0 713.2 693 0.3 0.3
Referentie Krakeelpolderweg| 83887 446642 23.2 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 758.3 661 0.3 0.3
Referentie Kruithuisweg 84113 | 444880 26.1 194 0 0 17.9 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 869.3 672 0.3 0.3
Referentie Kruithuiswegl 84681 445142 28.8 20.6 0 0 18.4 22.2 8 0 14 0.9 1.8 1.7 0 921.3 675 0.4 0.3
Referentie Kruithuisweg2 83008 444586 22.9 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 735.1 640 0.3 0.3
Referentie Kruithuisweg3 83663 444743 24.8 19.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 789 640 0.3 0.3
Referentie Kvar Savaweg 84426 | 449158 26.3 23.2 0 0 18.2 23.3 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 856.9 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Referentie linden 86531 446766 24.6 23.2 0 0 17.4 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 767.7 705 0.3 0.3
Referentie Leeghwaterstraat | 85139 446222 19.4 19.4 0 0 16 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 695 693 0.3 0.3
Referentie Maria Duystlaan 84910 447818 24.2 21.6 0 0 17 22.5 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 777 685 0.3 0.3
Michiel de
Referentie Ruyterweg 85052 446842 20.2 19.4 0 0 16.2 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 718.2 693 0.3 0.3
Referentie Mijnbouwplein 84954 446922 24.7 20.4 0 0 17.4 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 818.9 678 0.3 0.3




Referentie Mijnbouwstraat 85156 446992 23.9 19.4 0 0 17.2 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 871.2 693 0.3 0.3
Referentie Nassaulaan oost | 85693 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 17 17 0 724.7 693 0.3 0.3
Referentie Nassaulaan west | 85408 | 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 17 17 0 730.4 694 0.3 0.3
Referentie Oostplantsoen 84571 448027 22 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 714.9 701 0.3 0.3
Referentie Oostplein 85153 447427 27 22.9 0 0 17.8 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 843 694 0.3 0.3
Referentie Oostpoortweg 85398 | 447430 30.7 22.9 0 0 18.8 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 900.6 694 0.3 0.3
Referentie Oostsingel 85104 | 447522 29.9 22.9 0 0 18.6 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 17 0 904.7 694 0.3 0.3
Referentie Papsot laan 84121 446042 21.9 20.4 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 735.1 678 0.3 0.3
Referentie Phoenixstraat 83979 447597 24.2 20.9 0 0 17.4 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 793.8 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Referentie skatebaan 83665 | 446129 28.7 20.7 0 0 18.6 224 9 0 14 0.9 1.8 17 0 899.1 661 0.4 0.3
Referentie Provincialewegl 83793 445307 26.6 20.9 0 0 17.9 22.4 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 818.1 651 0.3 0.3
Referentie Provincialeweg2 83573 446780 26.7 20.7 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 837.1 661 0.3 0.3
Referentie Provincialeweg3 83078 447575 27 20.9 0 0 18.1 22.5 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 850.8 672 0.3 0.3
Reinier de
Referentie Graafweg 83102 446107 233 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 758.8 661 0.3 0.3
Referentie Rijkstraatweg 86274 446668 23.5 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 715.6 705 0.3 0.3
Referentie Rotterdamseweg | 85406 445136 20.2 19.6 0 0 16.3 22.1 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 720.5 697 0.3 0.3
Referentie Rotterdamsewegl| 85098 445992 20 19.6 0 0 16.2 22.1 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 711.7 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Referentie at oost 83642 | 447830 229 20.9 0 0 17.1 225 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 760.3 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Referentie at west 83144 | 447764 23.4 20.9 0 0 17.2 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 780.5 672 0.3 0.3
Referentie Schieweg 85089 | 444870 20.6 18.3 0 0 16.5 21.9 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 791.6 702 0.3 0.3
Referentie Schiewegl 84909 445910 21.7 20.6 0 0 16.5 22.2 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 719.6 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Referentie 1 85661 | 446396 22.9 194 0 0 17 22 6 0 1.2 0.9 1.7 1.7 0 845 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Referentie 2 85818 446018 23.1 19.4 0 0 17.1 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 850.4 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Referentie 3 86102 | 445269 25.2 23.9 0 0 175 23.1 7 0 1 0.9 1.9 1.9 0 757.9 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Referentie Wieleweg 84986 447790 25.7 21.6 0 0 17.6 22.5 7 0 1.1 0.9 1.7 1.6 0 812.1 685 0.3 0.3
Referentie Tandhofdreef 84679 445009 25 20.6 0 0 175 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 865.1 675 0.3 0.3
Referentie Tanthofdreefl 84863 | 444784 24.1 194 0 0 175 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 872.3 672 0.3 0.3
Referentie Van Miereveltlaan| 84729 448201 23 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 759.1 701 0.3 0.3
Referentie Vesteplein 84634 447164 21.9 21.6 0 0 16.6 22.5 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 699.6 685 0.3 0.3
Referentie Voltaweg 85432 | 444359 18.6 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 714.1 702 0.3 0.3
Referentie Voorhofdreef 84255 445322 22.6 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 758.4 675 0.3 0.3
Referentie Vrijebanselaan 83987 449289 24.3 20.4 0 0 17.9 22.8 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 868.6 712 0.3 0.3
Referentie Vrijenbanselaanl [ 83935 448858 22.8 19.6 0 0 17.2 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 826.6 690 0.3 0.3
Referentie Wateringsevest 83864 448020 23.1 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 833.6 690 0.3 0.3
Referentie Wateringseweg | 83795 | 448374 20.8 19.6 0 0 16.6 223 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 738.4 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Referentie oost 84090 446523 24.8 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 830.2 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Referentie west 83872 446382 254 20.7 0 0 17.7 22.4 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 832 661 0.3 0.3
Referentie Zambezielaan 82899 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 674.9 613 0.3 0.3
Referentie Zuidpoldersingel 86983 446129 26.7 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.8 1.8 0 847.4 705 0.3 0.3
Referentie Zuidwal 84494 | 446854 35.5 20.4 0 0 20.3 22.3 13 0 1.7 0.9 1.8 1.6 0 1087.9 678 0.4 0.3
Regio2200 Bonairestraat 84333 | 448550 23 217 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 757.3 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio2200 noord 83397 446020 21.5 20.7 0 0 16.6 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 696 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio2200 zuid 83380 | 445006 22 20.9 0 0 16.7 224 5 0 1 0.9 17 17 0 699.6 651 0.3 0.3
Christiaan
Regio2200 Huygensweg 85457 446542 20.2 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 727.4 693 0.3 0.3
Regio2200 Coenderstraat 84166 | 447061 26.2 21.6 0 0 17.9 225 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 886.8 685 0.3 0.3
Regio2200 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 229 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.2 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Regio2200 oost 86180 446988 26.5 23.2 0 0 17.9 23 7 0 1 0.8 1.8 1.8 0 829.7 705 0.3 0.3




Delfgauwseweg

Regio2200 west 86026 | 446934 27.4 23.2 0 0 18.2 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 866.8 705 0.3 0.3
Derde
Regio2200 Werelddreef 83540 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 723.7 640 0.3 0.3
Frederik
Regio2200 Hendrikstraat 85489 | 447118 23.4 22.9 0 0 16.8 22.7 5 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 714.9 694 0.3 0.3
Regio2200 Hoornseweg 82985 446457 225 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 7448 644 0.3 0.3
Regio2200 Jaffalaan 85154 446539 20.7 19.4 0 0 16.4 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 745.2 693 0.3 0.3
Regio2200 Julianalaan 84990 446662 21.6 20.4 0 0 16.6 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 711.6 678 0.3 0.3
Regio2200 Julianalaanl 85278 | 447137 31.9 22.9 0 0 19.1 22.7 10 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 951.8 694 0.4 0.3
Regio2200 Kloosterkade 85737 | 446846 20 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 17 1.7 0 719.8 693 0.3 0.3
Regio2200 Krakeelpolderweg| 83887 446642 23.3 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 761 661 0.3 0.3
Regio2200 Kruithuisweg 84113 | 444880 26.7 194 0 0 18.1 22.1 8 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 887 672 0.3 0.3
Regio2200 Kruithuiswegl 84681 445142 29.6 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 14 0.9 1.8 1.7 0 946.7 675 0.4 0.3
Regio2200 Kruithuisweg2 83008 444586 23.2 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 742.2 640 0.3 0.3
Regio2200 Kruithuisweg3 83663 444743 25.1 19.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 799.7 640 0.3 0.3
Regio2200 Kvar Savaweg 84426 | 449158 26.4 23.2 0 0 18.2 23.3 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 861.3 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Regio2200 linden 86531 446766 24.7 23.2 0 0 17.4 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 770.6 705 0.3 0.3
Regio2200 Leeghwaterstraat | 85139 446222 19.6 19.4 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 702.3 693 0.3 0.3
Regio2200 Maria Duystlaan | 84910 | 447818 24.3 21.6 0 0 17.1 225 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 779.9 685 0.3 0.3
Michiel de
Regio2200 Ruyterweg 85052 446842 20.6 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 732.7 693 0.3 0.3
Regio2200 Mijnbouwplein 84954 446922 24.9 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 827.3 678 0.3 0.3
Regio2200 Mijnbouwstraat 85156 | 446992 24 194 0 0 17.3 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 874.8 693 0.3 0.3
Regio2200 Nassaulaan oost | 85693 | 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 17 1.7 0 724.6 693 0.3 0.3
Regio2200 Nassaulaan west | 85408 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 730.5 694 0.3 0.3
Regio2200 Oostplantsoen 84571 448027 22.1 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 718.2 701 0.3 0.3
Regio2200 Oostplein 85153 | 447427 27.2 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 851.4 694 0.3 0.3
Regio2200 Oostpoortweg 85398 | 447430 31 22.9 0 0 18.8 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 907.4 694 0.3 0.3
Regio2200 Oostsingel 85104 447522 30.2 22.9 0 0 18.7 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 915.8 694 0.3 0.3
Regio2200 Papsol laan 84121 446042 22 20.4 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 738.1 678 0.3 0.3
Regio2200 Phoenixstraat 83979 | 447597 245 20.9 0 0 175 22.5 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 801.9 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Regio2200 skatebaan 83665 446129 29 20.7 0 0 18.7 22.4 9 0 14 0.9 1.8 1.7 0 909.8 661 0.4 0.3
Regio2200 Provincialewegl 83793 445307 27 20.9 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 829.9 651 0.3 0.3
Regio2200 Provincialeweg2 | 83573 | 446780 26.8 20.7 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 841.9 661 0.3 0.3
Regio2200 Provincialeweg3 | 83078 447575 27.1 20.9 0 0 18.1 225 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 853.8 672 0.3 0.3
Reinier de
Regio2200 Graafweg 83102 446107 23.4 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 762.4 661 0.3 0.3
Regio2200 Rijkstraatweg 86274 | 446668 235 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 719 705 0.3 0.3
Regio2200 Rotterdamseweg | 85406 | 445136 213 19.6 0 0 16.6 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 762.4 697 0.3 0.3
Regio2200 Rotterdamsewegl| 85098 445992 20.5 19.6 0 0 16.4 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 735.5 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regio2200 at oost 83642 447830 23.1 20.9 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 765.4 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regi02200 at west 83144 | 447764 23.5 20.9 0 0 17.3 225 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 785.9 672 0.3 0.3
Regio2200 Schieweg 85089 444870 22 18.3 0 0 16.9 219 6 0 1.2 0.9 1.8 1.8 0 845.8 702 0.3 0.3
Regio2200 Schiewegl 84909 445910 21.9 20.6 0 0 16.6 22.2 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 729.9 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio2200 1 85661 | 446396 233 19.4 0 0 17.1 22 6 0 1.2 0.9 1.8 17 0 861 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio2200 2 85818 446018 23.5 19.4 0 0 17.2 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 869.3 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio2200 3 86102 | 445269 26.2 23.9 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 793.5 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Regio2200 Wieleweg 84986 447790 25.8 21.6 0 0 17.6 22.5 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 815.8 685 0.3 0.3
Regio2200 Tandhofdreef 84679 | 445009 25.2 20.6 0 0 175 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 873.8 675 0.3 0.3
Regio2200 Tanthofdreefl 84863 444784 243 19.4 0 0 17.5 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 882 672 0.3 0.3
Regio2200 Van Miereveltlaan| 84729 448201 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 762.3 701 0.3 0.3




Regio2200 Vesteplein 84634 447164 22 21.6 0 0 16.6 22.5 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 701 685 0.3 0.3
Regio2200 Voltaweg 85432 | 444359 18.7 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 719.1 702 0.3 0.3
Regio2200 Voorhofdreef 84255 445322 22.8 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 766.1 675 0.3 0.3
Regio2200 Vrijebanselaan 83987 449289 24.4 20.4 0 0 17.9 22.8 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 875.7 712 0.3 0.3
Regio2200 Vrijenbanselaanl [ 83935 448858 22.9 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 833 690 0.3 0.3
Regio2200 Wateringsevest | 83864 | 448020 23.3 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 841.9 690 0.3 0.3
Regio2200 Wateringseweg | 83795 | 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 742.4 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio2200 oost 84090 446523 24.9 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 833 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio2200 west 83872 | 446382 255 20.7 0 0 177 22.4 7 0 1.2 0.9 1.8 17 0 8354 661 0.3 0.3
Regio2200 Zambezielaan 82899 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 676.6 613 0.3 0.3
Regio2200 Zuidpoldersingel 86983 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.8 1.8 0 852 705 0.3 0.3
Regio2200 Zuidwal 84494 | 446854 35.7 20.4 0 0 20.4 22.3 13 0 1.7 0.9 1.8 1.6 0 1094.8 678 0.4 0.3
Regio5000 Bonairestraat 84333 | 448550 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 759.7 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio5000 noord 83397 446020 21.5 20.7 0 0 16.6 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 696.1 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio5000 zuid 83380 | 445006 22 20.9 0 0 16.7 22.4 5 0 1 0.9 17 17 0 699.8 651 0.3 0.3
Christiaan
Regio5000 Huygensweg 85457 446542 20.4 19.4 0 0 16.3 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 734.1 693 0.3 0.3
Regio5000 Coenderstraat 84166 | 447061 26.3 21.6 0 0 17.9 225 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 890 685 0.3 0.3
Regio5000 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 229 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.9 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Regio5000 oost 86180 446988 26.6 23.2 0 0 18 23 7 0 1 0.8 1.8 1.8 0 833.7 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Regio5000 west 86026 | 446934 27.6 23.2 0 0 18.2 23 8 0 11 0.8 1.9 1.8 0 872.9 705 0.3 0.3
Derde
Regio5000 Werelddreef 83540 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 724.3 640 0.3 0.3
Frederik
Regio5000 Hendrikstraat 85489 | 447118 23.4 22.9 0 0 16.9 22.7 5 0 0.9 0.9 17 17 0 717.6 694 0.3 0.3
Regio5000 Hoornseweg 82985 446457 22.5 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 745.7 644 0.3 0.3
Regio5000 Jaffalaan 85154 446539 21 19.4 0 0 16.5 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 761.2 693 0.3 0.3
Regio5000 Julianalaan 84990 | 446662 21.7 20.4 0 0 16.6 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 713.6 678 0.3 0.3
Regio5000 Julianalaanl 85278 447137 32.1 229 0 0 19.2 22.7 10 0 14 0.9 1.8 1.7 0 958.8 694 0.4 0.3
Regio5000 Kloosterkade 85737 446846 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 724.6 693 0.3 0.3
Regio5000 Krakeelpolderweg| 83887 | 446642 23.3 20.7 0 0 171 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 761.8 661 0.3 0.3
Regio5000 Kruithuisweg 84113 | 444880 26.8 194 0 0 18.1 22.1 8 0 13 0.9 1.9 1.8 0 888.9 672 0.3 0.3
Regio5000 Kruithuiswegl 84681 445142 29.7 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 1.5 0.9 1.8 1.7 0 950.1 675 0.4 0.3
Regio5000 Kruithuisweg2 83008 444586 23.2 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 743.5 640 0.3 0.3
Regio5000 Kruithuisweg3 83663 | 444743 25.2 19.6 0 0 17.7 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 801.7 640 0.3 0.3
Regio5000 Kvar Savaweg 84426 | 449158 26.5 23.2 0 0 18.3 23.3 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 863.5 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Regio5000 linden 86531 446766 24.7 23.2 0 0 17.4 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 771.6 705 0.3 0.3
Regio5000 Leeghwaterstraat | 85139 | 446222 19.6 194 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 702.2 693 0.3 0.3
Regio5000 Maria Duystlaan | 84910 | 447818 243 21.6 0 0 171 225 6 0 11 0.9 1.6 1.6 0 7814 685 0.3 0.3
Michiel de
Regio5000 Ruyterweg 85052 446842 20.7 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 737.5 693 0.3 0.3
Regio5000 Mijnbouwplein 84954 | 446922 25 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 831.7 678 0.3 0.3
Regio5000 Mijnbouwstraat 85156 | 446992 24 194 0 0 173 22 6 0 1.2 0.9 1.8 17 0 875.3 693 0.3 0.3
Regio5000 Nassaulaan oost [ 85693 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 724.1 693 0.3 0.3
Regio5000 Nassaulaan west | 85408 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 730.3 694 0.3 0.3
Regio5000 Oostplantsoen 84571 | 448027 22.1 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 719.1 701 0.3 0.3
Regio5000 QOostplein 85153 | 447427 27.3 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 17 0 853.3 694 0.3 0.3
Regio5000 QOostpoortweg 85398 447430 31.2 22.9 0 0 18.9 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 914.4 694 0.3 0.3
Regio5000 Oostsingel 85104 447522 30.3 22.9 0 0 18.7 22.7 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 919.3 694 0.3 0.3
Regio5000 Papsouwselaan 84121 446042 22 20.4 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 739.8 678 0.3 0.3
Regio5000 Phoenixstraat 83979 | 447597 245 20.9 0 0 175 225 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 803.8 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Regio5000 skatebaan 83665 446129 29 20.7 0 0 18.7 22.4 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 910.8 661 0.4 0.3
Regio5000 Provincialewegl | 83793 | 445307 27 20.9 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 830.6 651 0.3 0.3
Regio5000 Provincialeweg2 | 83573 | 446780 26.9 20.7 0 0 18.1 22.4 8 0 13 0.9 1.8 17 0 8435 661 0.3 0.3
Regio5000 Provincialeweg3 83078 447575 27.1 20.9 0 0 18.2 22.5 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 855.7 672 0.3 0.3




Reinier de

Regio5000 Graafweg 83102 | 446107 23.4 20.7 0 0 171 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 763 661 0.3 0.3
Regio5000 Rijkstraatweg 86274 | 446668 23.6 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 720 705 0.3 0.3
Regio5000 Rotterdamseweg | 85406 445136 215 19.6 0 0 16.6 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 7717 697 0.3 0.3
Regio5000 Rotterdamsewegl| 85098 | 445992 20.7 19.6 0 0 16.4 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 741.5 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regio5000 at oost 83642 447830 23.1 20.9 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 767.3 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regio5000 at west 83144 447764 23.6 20.9 0 0 17.3 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 788 672 0.3 0.3
Regio5000 Schieweg 85089 444870 22.1 18.3 0 0 17 21.9 6 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 849.8 702 0.3 0.3
Regio5000 Schiewegl 84909 | 445910 21.9 20.6 0 0 16.6 22.2 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 730.7 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio5000 1 85661 446396 23.6 19.4 0 0 17.2 22 6 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 875.8 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio5000 2 85818 | 446018 23.8 194 0 0 17.3 22 6 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 885.2 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio5000 3 86102 445269 26.2 23.9 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 794.7 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Regio5000 Wieleweg 84986 | 447790 25.9 21.6 0 0 17.6 22.5 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 817.8 685 0.3 0.3
Regio5000 Tandhofdreef 84679 | 445009 25.3 20.6 0 0 17.6 222 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 878.6 675 0.3 0.3
Regio5000 Tanthofdreefl 84863 444784 24.4 19.4 0 0 17.5 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 884 672 0.3 0.3
Regio5000 Van Miereveltlaan| 84729 | 448201 23.2 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 764.3 701 0.3 0.3
Regio5000 Vesteplein 84634 | 447164 22 21.6 0 0 16.6 225 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 702.5 685 0.3 0.3
Regio5000 Voltaweg 85432 444359 18.8 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 720.3 702 0.3 0.3
Regio5000 Voorhofdreef 84255 445322 22.9 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 768.3 675 0.3 0.3
Regio5000 Vrijebanselaan 83987 | 449289 24.6 20.4 0 0 18 22.8 8 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 881 712 0.3 0.3
Regio5000 Vrijenbanselaanl | 83935 | 448858 23 19.6 0 0 17.3 223 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 837.7 690 0.3 0.3
Regio5000 Wateringsevest 83864 448020 23.4 19.6 0 0 17.4 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 845.4 690 0.3 0.3
Regio5000 Wateringseweg 83795 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 743.5 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio5000 oost 84090 | 446523 25 204 0 0 175 223 7 0 1.2 0.9 17 1.6 0 835 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio5000 west 83872 446382 25.5 20.7 0 0 17.7 22.4 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 837.2 661 0.3 0.3
Regio5000 Zambezielaan 82899 | 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 677.1 613 0.3 0.3
Regio5000 Zuidpoldersingel | 86983 | 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 853 705 0.3 0.3
Regio5000 Zuidwal 84494 446854 36 20.4 0 0 20.5 22.3 13 0 1.7 0.9 1.8 1.6 0 1103.1 678 0.4 0.3
Regio8000 Bonairestraat 84333 448550 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 762.3 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio8000 noord 83397 | 446020 215 20.7 0 0 16.6 224 5 0 1 0.9 17 17 0 696.9 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Regio8000 zuid 83380 445006 22 20.9 0 0 16.7 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 699.9 651 0.3 0.3
Christiaan
Regio8000 Huygensweg 85457 | 446542 205 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 17 17 0 738.2 693 0.3 0.3
Regio8000 Coenderstraat 84166 447061 26.3 21.6 0 0 17.9 22.5 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 891.7 685 0.3 0.3
Regio8000 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 22.9 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.9 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Regio8000 oost 86180 | 446988 26.7 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.8 1.8 0 837.9 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Regio8000 west 86026 446934 27.7 23.2 0 0 18.3 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 878.5 705 0.3 0.3
Derde
Regio8000 Werelddreef 83540 | 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 222 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 725.2 640 0.3 0.3
Frederik
Regio8000 Hendrikstraat 85489 447118 23.5 22.9 0 0 16.9 22.7 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 720.9 694 0.3 0.3
Regio8000 Hoornseweg 82985 446457 22.5 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 746.8 644 0.3 0.3
Regio8000 Jaffalaan 85154 | 446539 213 19.4 0 0 16.5 22 5 0 1.1 0.9 17 17 0 7717 693 0.3 0.3
Regio8000 Julianalaan 84990 446662 21.7 20.4 0 0 16.6 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 714.8 678 0.3 0.3
Regio8000 Julianalaanl 85278 447137 32.2 22.9 0 0 19.2 22.7 10 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 963.9 694 0.4 0.3
Regio8000 Kloosterkade 85737 | 446846 20.2 194 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 728.4 693 0.3 0.3
Regio8000 Krakeelpolderweg| 83887 446642 233 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 762.7 661 0.3 0.3
Regio8000 Kruithuisweg 84113 444880 26.9 19.4 0 0 18.1 22.1 8 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 891.3 672 0.3 0.3




Regio8000 Kruithuiswegl 84681 445142 29.9 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 15 0.9 1.8 1.7 0 953.7 675 0.4 0.3
Regio8000 Kruithuisweg2 83008 | 444586 23.2 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 743.9 640 0.3 0.3
Regio8000 Kruithuisweg3 83663 | 444743 25.2 19.6 0 0 17.7 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 802.8 640 0.3 0.3
Regio8000 Kvar Savaweg 84426 449158 26.5 23.2 0 0 18.3 233 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 864.8 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Regio8000 linden 86531 | 446766 24.7 23.2 0 0 175 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 772.4 705 0.3 0.3
Regio8000 Leeghwaterstraat | 85139 | 446222 19.6 19.4 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 17 1.7 0 702.9 693 0.3 0.3
Regio8000 Maria Duystlaan 84910 447818 24.4 21.6 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 782.8 685 0.3 0.3
Michiel de
Regio8000 Ruyterweg 85052 | 446842 20.8 194 0 0 16.4 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 741.2 693 0.3 0.3
Regio8000 Mijnbouwplein 84954 446922 25.1 20.4 0 0 17.5 223 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 835.7 678 0.3 0.3
Regio8000 Mijnbouwstraat 85156 446992 24 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 877.1 693 0.3 0.3
Regio8000 Nassaulaan oost [ 85693 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 724 693 0.3 0.3
Regio8000 Nassaulaan west [ 85408 | 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 730 694 0.3 0.3
Regio8000 Oostplantsoen 84571 | 448027 22.1 217 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 719.2 701 0.3 0.3
Regio8000 Oostplein 85153 447427 27.4 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 856.5 694 0.3 0.3
Regio8000 Oostpoortweg 85398 447430 31.4 22.9 0 0 19 22.7 10 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 921.1 694 0.3 0.3
Regio8000 Oostsingel 85104 | 447522 30.5 22.9 0 0 18.8 22.7 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 924 694 0.3 0.3
Regio8000 Papsol laan 84121 446042 22 20.4 0 0 16.7 223 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 740.6 678 0.3 0.3
Regio8000 Phoenixstraat 83979 447597 24.5 20.9 0 0 17.5 22.5 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 804.8 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Regio8000 skatebaan 83665 | 446129 29.1 20.7 0 0 18.7 22.4 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 912.8 661 0.4 0.3
Regio8000 Provincialewegl | 83793 [ 445307 27.1 20.9 0 0 18.1 224 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 833.1 651 0.3 0.3
Regio8000 Provincialeweg2 83573 446780 27 20.7 0 0 18.1 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 845.8 661 0.3 0.3
Regio8000 Provincialeweg3 83078 447575 27.2 20.9 0 0 18.2 22.5 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 857.6 672 0.3 0.3
Reinier de
Regio8000 Graafweg 83102 | 446107 235 20.7 0 0 17.1 224 6 0 1.1 0.9 17 17 0 763.8 661 0.3 0.3
Regio8000 Rijkstraatweg 86274 446668 23.6 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 720.8 705 0.3 0.3
Regio8000 Rotterdamseweg | 85406 445136 21.8 19.6 0 0 16.7 22.1 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 780.1 697 0.3 0.3
Regio8000 Rotterdamsewegl| 85098 | 445992 20.8 19.6 0 0 16.4 221 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 746.7 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regio8000 at oost 83642 | 447830 23.1 20.9 0 0 171 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 768.4 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Regio8000 at west 83144 447764 23.6 20.9 0 0 17.3 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 788.9 672 0.3 0.3
Regio8000 Schieweg 85089 | 444870 22.1 18.3 0 0 17 21.9 6 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 851.5 702 0.3 0.3
Regio8000 Schiewegl 84909 | 445910 22 20.6 0 0 16.6 222 5 0 1 0.9 17 17 0 733.5 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio8000 1 85661 446396 24 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 890.1 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio8000 2 85818 | 446018 243 19.4 0 0 174 22 6 0 13 0.9 1.8 17 0 903.9 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Regio8000 3 86102 445269 26.3 23.9 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 795.7 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Regio8000 Wieleweg 84986 | 447790 25.9 21.6 0 0 17.6 225 7 0 1.2 0.9 17 1.6 0 819 685 0.3 0.3
Regio8000 Tandhofdreef 84679 445009 25.4 20.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 882.7 675 0.3 0.3
Regio8000 Tanthofdreefl 84863 444784 24.4 19.4 0 0 17.6 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 885.3 672 0.3 0.3
Regio8000 Van Miereveltlaan| 84729 448201 23.2 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 766.5 701 0.3 0.3
Regio8000 Vesteplein 84634 447164 22 21.6 0 0 16.6 22.5 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 703.4 685 0.3 0.3
Regio8000 Voltaweg 85432 444359 18.8 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 720 702 0.3 0.3
Regio8000 Voorhofdreef 84255 | 445322 22.9 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 769.3 675 0.3 0.3
Regio8000 Vrijebanselaan 83987 | 449289 24.6 204 0 0 18 22.8 8 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 884.2 712 0.3 0.3
Regio8000 Vrijenbanselaanl | 83935 448858 23.1 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 840.5 690 0.3 0.3
Regio8000 Wateringsevest 83864 448020 23.4 19.6 0 0 17.4 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 846.7 690 0.3 0.3
Regio8000 Wateringseweg | 83795 | 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 744.1 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio8000 oost 84090 446523 25 20.4 0 0 17.5 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 836.9 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Regio8000 west 83872 | 446382 25.6 20.7 0 0 177 22.4 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 839.2 661 0.3 0.3
Regio8000 Zambezielaan 82899 | 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 223 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 677.4 613 0.3 0.3
Regio8000 Zuidpoldersingel 86983 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 853.7 705 0.3 0.3
Regio8000 Zuidwal 84494 446854 36.3 20.4 0 0 20.6 22.3 14 0 1.8 0.9 1.8 1.6 0 1112.8 678 0.4 0.3




Bou2200 Bonairestraat 84333 448550 23 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 757.3 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou2200 noord 83397 | 446020 215 20.7 0 0 16.6 224 5 0 1 0.9 17 17 0 696.7 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou2200 zuid 83380 445006 22 20.9 0 0 16.7 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 699.6 651 0.3 0.3
Christiaan
Bou2200 Huygensweg 85457 446542 20.2 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 727 693 0.3 0.3
Bou2200 Coenderstraat 84166 447061 26.2 21.6 0 0 17.9 22.5 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 887.8 685 0.3 0.3
Bou2200 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 22.9 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.4 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou2200 oost 86180 | 446988 26.5 23.2 0 0 17.9 23 7 0 1 0.8 1.8 1.8 0 829.8 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou2200 west 86026 446934 27.4 23.2 0 0 18.2 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 867 705 0.3 0.3
Derde
Bou2200 Werelddreef 83540 | 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 222 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 723.8 640 0.3 0.3
Frederik
Bou2200 Hendrikstraat 85489 447118 23.4 22.9 0 0 16.8 22.7 5 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 715 694 0.3 0.3
Bou2200 Hoornseweg 82985 446457 22.5 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 745.1 644 0.3 0.3
Bou2200 Jaffalaan 85154 | 446539 20.6 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 17 1.7 0 743.8 693 0.3 0.3
Bou2200 Julianalaan 84990 446662 21.6 20.4 0 0 16.6 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 711.4 678 0.3 0.3
Bou2200 Julianalaanl 85278 447137 31.8 22.9 0 0 19.1 22.7 10 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 951.3 694 0.4 0.3
Bou2200 Kloosterkade 85737 | 446846 20 194 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 719.8 693 0.3 0.3
Bou2200 Krakeelpolderweg| 83887 446642 233 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 761.5 661 0.3 0.3
Bou2200 Kruithuisweg 84113 444880 26.7 19.4 0 0 18.1 22.1 8 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 887.3 672 0.3 0.3
Bou2200 Kruithuiswegl 84681 | 445142 29.7 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 947.2 675 0.4 0.3
Bou2200 Kruithuisweg2 83008 444586 23.2 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 742.2 640 0.3 0.3
Bou2200 Kruithuisweg3 83663 444743 25.1 19.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 799.8 640 0.3 0.3
Bou2200 Kvar Savaweg 84426 449158 26.4 23.2 0 0 18.2 23.3 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 861.5 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Bou2200 linden 86531 | 446766 24.7 23.2 0 0 174 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 770.5 705 0.3 0.3
Bou2200 Leeghwaterstraat [ 85139 446222 19.6 19.4 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 701.7 693 0.3 0.3
Bou2200 Maria Duystlaan 84910 447818 24.3 21.6 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 779.9 685 0.3 0.3
Michiel de
Bou2200 Ruyterweg 85052 | 446842 20.6 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 17 17 0 732.6 693 0.3 0.3
Bou2200 Mijnbouwplein 84954 446922 24.9 20.4 0 0 17.5 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 827.3 678 0.3 0.3
Bou2200 Mijnbouwstraat 85156 446992 24 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 874.9 693 0.3 0.3
Bou2200 Nassaulaan oost | 85693 | 446994 20.1 194 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 724.6 693 0.3 0.3
Bou2200 Nassaulaan west | 85408 | 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 17 17 0 730.5 694 0.3 0.3
Bou2200 Oostplantsoen 84571 448027 22.1 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 718.3 701 0.3 0.3
Bou2200 Oostplein 85153 447427 27.2 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 851.4 694 0.3 0.3
Bou2200 Oostpoortweg 85398 | 447430 31 22.9 0 0 18.8 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 907.2 694 0.3 0.3
Bou2200 Oostsingel 85104 | 447522 30.2 22.9 0 0 18.7 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 915.8 694 0.3 0.3
Bou2200 Papsot laan 84121 446042 22 20.4 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 739.3 678 0.3 0.3
Bou2200 Phoenixstraat 83979 447597 24.5 20.9 0 0 175 22.5 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 802.2 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Bou2200 skatebaan 83665 | 446129 29 20.7 0 0 18.7 224 9 0 14 0.9 1.8 1.7 0 911 661 0.4 0.3
Bou2200 Provincialewegl 83793 445307 27 20.9 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 830.5 651 0.3 0.3
Bou2200 Provincialeweg2 83573 446780 26.9 20.7 0 0 18 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 842.8 661 0.3 0.3
Bou2200 Provincialeweg3 | 83078 | 447575 27.1 20.9 0 0 18.2 225 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 854.6 672 0.3 0.3
Reinier de
Bou2200 Graafweg 83102 446107 23.4 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 762.9 661 0.3 0.3
Bou2200 Rijkstraatweg 86274 446668 23.5 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 719.1 705 0.3 0.3
Bou2200 Rotterdamseweg | 85406 | 445136 21.3 19.6 0 0 16.5 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 760.5 697 0.3 0.3
Bou2200 Rotterdamsewegl| 85098 445992 20.5 19.6 0 0 16.4 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 734.7 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou2200 at oost 83642 | 447830 23.1 20.9 0 0 17.1 225 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 765.6 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou2200 at west 83144 | 447764 235 20.9 0 0 17.3 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 786.2 672 0.3 0.3
Bou2200 Schieweg 85089 | 444870 22 18.3 0 0 16.9 21.9 6 0 1.2 0.9 1.8 1.8 0 845.5 702 0.3 0.3
Bou2200 Schiewegl 84909 445910 21.9 20.6 0 0 16.6 22.2 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 727.8 675 0.3 0.3




Schoemakerstraat

Bou2200 1 85661 | 446396 23.3 194 0 0 171 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 861.6 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou2200 2 85818 446018 23.5 19.4 0 0 17.2 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 870.2 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou2200 3 86102 | 445269 26.2 23.9 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 793.4 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Bou2200 Wieleweg 84986 447790 25.8 21.6 0 0 17.6 22.5 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 815.7 685 0.3 0.3
Bou2200 Tandhofdreef 84679 445009 25.2 20.6 0 0 175 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 874.2 675 0.3 0.3
Bou2200 Tanthofdreefl 84863 | 444784 24.3 194 0 0 175 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 882.2 672 0.3 0.3
Bou2200 Van Miereveltlaan| 84729 448201 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 762.3 701 0.3 0.3
Bou2200 Vesteplein 84634 447164 22 21.6 0 0 16.6 22.5 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 701 685 0.3 0.3
Bou2200 Voltaweg 85432 | 444359 18.7 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 719.1 702 0.3 0.3
Bou2200 Voorhofdreef 84255 | 445322 22.8 20.6 0 0 16.8 222 5 0 1.1 0.9 17 17 0 765.9 675 0.3 0.3
Bou2200 Vrijebanselaan 83987 449289 24.4 20.4 0 0 17.9 22.8 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 876.2 712 0.3 0.3
Bou2200 Vrijenbanselaanl [ 83935 448858 22.9 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 833.3 690 0.3 0.3
Bou2200 Wateringsevest | 83864 | 448020 23.3 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 842.4 690 0.3 0.3
Bou2200 Wateringseweg | 83795 | 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 223 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 7425 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou2200 oost 84090 446523 24.9 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 833.6 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou2200 west 83872 | 446382 25.5 20.7 0 0 17.7 224 7 0 1.2 0.9 1.8 17 0 835.4 661 0.3 0.3
Bou2200 Zambezielaan 82899 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 676.6 613 0.3 0.3
Bou2200 Zuidpoldersingel 86983 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.8 1.8 0 852 705 0.3 0.3
Bou2200 Zuidwal 84494 | 446854 35.7 20.4 0 0 20.4 22.3 13 0 1.7 0.9 1.8 1.6 0 1096.2 678 0.4 0.3
Bou5000 Bonairestraat 84333 | 448550 23 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 758.7 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou5000 noord 83397 446020 21.5 20.7 0 0 16.6 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 697.1 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou5000 zuid 83380 | 445006 221 20.9 0 0 16.7 224 5 0 1 0.9 17 17 0 700.5 651 0.3 0.3
Christiaan
Bou5000 Huygensweg 85457 446542 20.2 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 728.9 693 0.3 0.3
Bou5000 Coenderstraat 84166 | 447061 26.3 21.6 0 0 17.9 22.5 7 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 892.5 685 0.3 0.3
Bou5000 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 229 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.9 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou5000 oost 86180 446988 26.5 23.2 0 0 17.9 23 7 0 1 0.8 1.8 1.8 0 832 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou5000 west 86026 | 446934 275 23.2 0 0 18.2 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 871.1 705 0.3 0.3
Derde
Bou5000 Werelddreef 83540 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 724.5 640 0.3 0.3
Frederik
Bou5000 Hendrikstraat 85489 | 447118 234 229 0 0 16.9 227 5 0 0.9 0.9 17 17 0 716.9 694 0.3 0.3
Bou5000 Hoornseweg 82985 446457 22.5 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 746.1 644 0.3 0.3
Bou5000 Jaffalaan 85154 446539 20.7 19.4 0 0 16.4 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 747.9 693 0.3 0.3
Bou5000 Julianalaan 84990 | 446662 21.6 20.4 0 0 16.6 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 711.9 678 0.3 0.3
Bou5000 Julianalaanl 85278 447137 32 229 0 0 19.1 22.7 10 0 14 0.9 1.8 1.7 0 957.1 694 0.4 0.3
Bou5000 Kloosterkade 85737 446846 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 722.7 693 0.3 0.3
Bou5000 Krakeelpolderweg| 83887 | 446642 23.3 20.7 0 0 171 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 763.3 661 0.3 0.3
Bou5000 Kruithuisweg 84113 | 444880 26.8 19.4 0 0 18.1 22.1 8 0 13 0.9 1.9 1.8 0 890.9 672 0.3 0.3
Bou5000 Kruithuiswegl 84681 445142 29.8 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 1.5 0.9 1.8 1.7 0 951 675 0.4 0.3
Bou5000 Kruithuisweg2 83008 444586 23.2 19.6 0 0 17.1 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 743.7 640 0.3 0.3
Bou5000 Kruithuisweg3 83663 | 444743 25.2 19.6 0 0 17.7 22.2 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 802.5 640 0.3 0.3
Bou5000 Kvar Savaweg 84426 | 449158 26.5 23.2 0 0 18.3 23.3 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 863.3 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Bou5000 linden 86531 446766 24.7 23.2 0 0 17.4 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 771.2 705 0.3 0.3
Bou5000 Leeghwaterstraat | 85139 | 446222 19.6 194 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 702.6 693 0.3 0.3
Bou5000 Maria Duystlaan [ 84910 | 447818 243 21.6 0 0 17.1 225 6 0 11 0.9 1.6 1.6 0 780.8 685 0.3 0.3
Michiel de
Bou5000 Ruyterweg 85052 446842 20.7 19.4 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 734.9 693 0.3 0.3
Bou5000 Mijnbouwplein 84954 | 446922 25 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 830.5 678 0.3 0.3
Bou5000 Mijnbouwstraat 85156 | 446992 24 19.4 0 0 173 22 6 0 1.2 0.9 1.8 17 0 876.8 693 0.3 0.3
Bou5000 Nassaulaan oost [ 85693 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 724.1 693 0.3 0.3
Bou5000 Nassaulaan west | 85408 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 730 694 0.3 0.3




Bou5000 Oostplantsoen 84571 448027 22.1 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 718.6 701 0.3 0.3
Bou5000 Oostplein 85153 | 447427 27.2 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 852.3 694 0.3 0.3
Bou5000 Oostpoortweg 85398 | 447430 31.1 22.9 0 0 18.9 22.7 9 0 1.3 0.9 1.8 17 0 912.2 694 0.3 0.3
Bou5000 Oostsingel 85104 447522 30.3 22.9 0 0 18.7 22.7 9 0 14 0.9 1.8 1.7 0 918 694 0.3 0.3
Bou5000 Papsol laan 84121 446042 22 20.4 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 739 678 0.3 0.3
Bou5000 Phoenixstraat 83979 | 447597 245 20.9 0 0 175 225 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 804.8 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Bou5000 skatebaan 83665 446129 29.1 20.7 0 0 18.7 22.4 9 0 14 0.9 1.8 1.7 0 913 661 0.4 0.3
Bou5000 Provincialewegl 83793 445307 27.1 20.9 0 0 18.1 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 833.9 651 0.3 0.3
Bou5000 Provincialeweg2 | 83573 | 446780 26.9 20.7 0 0 18.1 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 844.3 661 0.3 0.3
Bou5000 Provincialeweg3 | 83078 | 447575 27.1 20.9 0 0 18.2 225 8 0 1.3 0.9 17 1.6 0 856.3 672 0.3 0.3
Reinier de
Bou5000 Graafweg 83102 446107 23.5 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 763.9 661 0.3 0.3
Bou5000 Rijkstraatweg 86274 | 446668 23.6 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 720 705 0.3 0.3
Bou5000 Rotterdamseweg | 85406 | 445136 214 19.6 0 0 16.6 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 765.8 697 0.3 0.3
Bou5000 Rotterdamsewegl| 85098 445992 20.6 19.6 0 0 16.4 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 737.5 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou5000 at oost 83642 447830 23.1 20.9 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 767.2 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou5000 at west 83144 | 447764 23.6 20.9 0 0 17.3 225 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 788 672 0.3 0.3
Bou5000 Schieweg 85089 444870 22 18.3 0 0 16.9 219 6 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 848.1 702 0.3 0.3
Bou5000 Schiewegl 84909 445910 21.9 20.6 0 0 16.6 22.2 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 728.3 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou5000 1 85661 | 446396 23.6 19.4 0 0 17.2 22 6 0 1.2 0.9 1.8 17 0 872.9 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou5000 2 85818 446018 23.8 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 882.8 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou5000 3 86102 | 445269 26.2 239 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 794.4 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Bou5000 Wieleweg 84986 447790 25.9 21.6 0 0 17.6 22.5 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 817.2 685 0.3 0.3
Bou5000 Tanthofdreef 84679 | 445009 25.3 20.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 878.3 675 0.3 0.3
Bou5000 Tanthofdreefl 84863 | 444784 24.4 194 0 0 175 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 883.9 672 0.3 0.3
Bou5000 Van Miereveltlaan| 84729 448201 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 763.4 701 0.3 0.3
Bou5000 Vesteplein 84634 | 447164 22 21.6 0 0 16.6 225 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 701.9 685 0.3 0.3
Bou5000 Voltaweg 85432 | 444359 18.8 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 719.3 702 0.3 0.3
Bou5000 Voorhofdreef 84255 445322 22.8 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 767.5 675 0.3 0.3
Bou5000 Vrijebanselaan 83987 449289 24.5 20.4 0 0 18 22.8 8 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 880.6 712 0.3 0.3
Bou5000 Vrijenbanselaanl | 83935 | 448858 23 19.6 0 0 17.3 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 837.2 690 0.3 0.3
Bou5000 Wateringsevest | 83864 | 448020 234 19.6 0 0 17.4 223 6 0 1.2 0.9 17 1.6 0 845.5 690 0.3 0.3
Bou5000 Wateringseweg 83795 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 743.3 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou5000 oost 84090 | 446523 25 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 836.3 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou5000 west 83872 446382 25.5 20.7 0 0 17.7 22.4 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 836.6 661 0.3 0.3
Bou5000 Zambezielaan 82899 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 677.2 613 0.3 0.3
Bou5000 Zuidpoldersingel | 86983 | 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 853.2 705 0.3 0.3
Bou5000 Zuidwal 84494 | 446854 36 204 0 0 20.5 223 13 0 17 0.9 1.8 1.6 0 11034 678 0.4 0.3
Bou8000 Bonairestraat 84333 448550 23.1 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 761.4 701 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou8000 noord 83397 | 446020 21.6 20.7 0 0 16.6 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 698.3 661 0.3 0.3
Buitenhofdreef
Bou8000 zuid 83380 445006 22.1 20.9 0 0 16.7 22.4 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 701.2 651 0.3 0.3
Christiaan
Bou8000 Huygensweg 85457 | 446542 20.3 194 0 0 16.3 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 731.9 693 0.3 0.3
Bou8000 Coenderstraat 84166 | 447061 26.4 21.6 0 0 17.9 225 7 0 1.3 0.9 17 1.6 0 895.7 685 0.3 0.3
Bou8000 Delfgauwseweg 85621 447238 24.7 22.9 0 0 17.2 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 762.9 694 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou8000 oost 86180 | 446988 26.6 23.2 0 0 18 23 7 0 1.1 0.8 1.8 1.8 0 835.1 705 0.3 0.3
Delfgauwseweg
Bou8000 west 86026 446934 27.6 23.2 0 0 18.3 23 8 0 1.1 0.8 1.9 1.8 0 875.3 705 0.3 0.3




Derde

Bou8000 Werelddreef 83540 | 444457 21.6 19.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 725.3 640 0.3 0.3
Frederik
Bou8000 Hendrikstraat 85489 447118 23.5 22.9 0 0 16.9 22.7 5 0 0.9 0.9 1.7 1.7 0 720.4 694 0.3 0.3
Bou8000 Hoornseweg 82985 446457 22.6 20.1 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 747.2 644 0.3 0.3
Bou8000 Jaffalaan 85154 | 446539 20.8 194 0 0 16.4 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 750.4 693 0.3 0.3
Bou8000 Julianalaan 84990 | 446662 21.6 204 0 0 16.6 223 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 711.9 678 0.3 0.3
Bou8000 Julianalaanl 85278 447137 32.1 22.9 0 0 19.2 22.7 10 0 14 0.9 1.8 1.7 0 960.1 694 0.4 0.3
Bou8000 Kloosterkade 85737 446846 20.2 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 726 693 0.3 0.3
Bou8000 Krakeelpolderweg| 83887 446642 23.4 20.7 0 0 17.1 22.4 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 764.9 661 0.3 0.3
Bou8000 Kruithuisweg 84113 444880 27 19.4 0 0 18.1 22.1 8 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 894.4 672 0.3 0.3
Bou8000 Kruithuiswegl 84681 445142 29.9 20.6 0 0 18.7 22.2 9 0 15 0.9 1.8 1.7 0 955 675 0.4 0.3
Bou8000 Kruithuisweg2 83008 | 444586 23.3 19.6 0 0 17.2 22.2 6 0 1.1 0.9 1.8 1.8 0 744.7 640 0.3 0.3
Bou8000 Kruithuisweg3 83663 | 444743 25.3 19.6 0 0 17.7 222 7 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 804.6 640 0.3 0.3
Bou8000 Kvar Savaweg 84426 449158 26.5 23.2 0 0 18.3 233 8 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 864.7 723 0.3 0.3
Laan der Zeven
Bou8000 linden 86531 | 446766 24.7 23.2 0 0 174 23 6 0 0.9 0.8 1.8 1.8 0 771.6 705 0.3 0.3
Bou8000 Leeghwaterstraat | 85139 | 446222 19.6 19.4 0 0 16.1 22 4 0 0.9 0.9 17 17 0 703.3 693 0.3 0.3
Bou8000 Maria Duystlaan 84910 447818 24.4 21.6 0 0 17.1 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 782.7 685 0.3 0.3
Michiel de
Bou8000 Ruyterweg 85052 | 446842 20.8 194 0 0 16.3 22 5 0 1 0.9 1.7 1.7 0 738.9 693 0.3 0.3
Bou8000 Mijnbouwplein 84954 446922 25.1 20.4 0 0 17.5 223 7 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 834 678 0.3 0.3
Bou8000 Mijnbouwstraat 85156 446992 24 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 877 693 0.3 0.3
Bou8000 Nassaulaan oost [ 85693 446994 20.1 19.4 0 0 16.2 22 4 0 1 0.9 1.7 1.7 0 723.7 693 0.3 0.3
Bou8000 Nassaulaan west [ 85408 | 447033 23.7 22.9 0 0 16.9 22.7 6 0 1 0.9 1.7 1.7 0 729.4 694 0.3 0.3
Bou8000 Oostplantsoen 84571 | 448027 22.1 21.7 0 0 16.7 22.6 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 719 701 0.3 0.3
Bou8000 Oostplein 85153 447427 273 22.9 0 0 17.9 22.7 7 0 1.2 0.9 1.8 1.7 0 853.8 694 0.3 0.3
Bou8000 Oostpoortweg 85398 447430 313 22.9 0 0 18.9 22.7 10 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 917.4 694 0.3 0.3
Bou8000 Oostsingel 85104 | 447522 30.4 22.9 0 0 18.7 22.7 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 920.2 694 0.3 0.3
Bou8000 Papsol laan [ 84121 | 446042 22 20.4 0 0 16.7 223 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 739.5 678 0.3 0.3
Bou8000 Phoenixstraat 83979 447597 24.6 20.9 0 0 17.5 22.5 7 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 806.6 672 0.3 0.3
Provincialeweg
Bou8000 skatebaan 83665 | 446129 29.2 20.7 0 0 18.7 22.4 9 0 1.4 0.9 1.8 1.7 0 916.4 661 0.4 0.3
Bou8000 Provincialewegl | 83793 [ 445307 27.2 20.9 0 0 18.1 224 8 0 1.3 0.9 1.8 17 0 837.9 651 0.3 0.3
Bou8000 Provincialeweg2 83573 446780 27 20.7 0 0 18.1 22.4 8 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 847.7 661 0.3 0.3
Bou8000 Provincialeweg3 83078 447575 27.2 20.9 0 0 18.2 22.5 8 0 1.3 0.9 1.7 1.6 0 859.4 672 0.3 0.3
Reinier de
Bou8000 Graafweg 83102 | 446107 235 20.7 0 0 17.2 224 6 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 764.8 661 0.3 0.3
Bou8000 Rijkstraatweg 86274 446668 23.6 23.2 0 0 17.1 23 6 0 0.8 0.8 1.8 1.8 0 720.6 705 0.3 0.3
Bou8000 Rotterdamseweg | 85406 445136 21.5 19.6 0 0 16.6 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 769.3 697 0.3 0.3
Bou8000 Rotterdamsewegl| 85098 | 445992 20.6 19.6 0 0 164 22.1 5 0 1 0.9 1.8 1.8 0 739.5 697 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou8000 at oost 83642 | 447830 23.1 20.9 0 0 171 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 768.7 672 0.3 0.3
Ruys de
Beerenbrouckstra
Bou8000 at west 83144 447764 23.6 20.9 0 0 17.3 22.5 6 0 1.1 0.9 1.6 1.6 0 789.5 672 0.3 0.3
Bou8000 Schieweg 85089 | 444870 22.1 18.3 0 0 17 21.9 6 0 1.2 0.9 1.9 1.8 0 851.1 702 0.3 0.3
Bou8000 Schiewegl 84909 | 445910 21.9 20.6 0 0 16.6 222 5 0 1 0.9 17 1.7 0 728.9 675 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou8000 1 85661 446396 23.9 19.4 0 0 17.3 22 6 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 887.5 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou8000 2 85818 | 446018 24.2 19.4 0 0 174 22 6 0 13 0.9 1.8 17 0 899.2 693 0.3 0.3
Schoemakerstraat
Bou8000 3 86102 445269 26.3 23.9 0 0 17.8 23.1 7 0 1.1 0.9 1.9 1.9 0 795.4 715 0.3 0.3
Stalpaert v.d
Bou8000 Wieleweg 84986 | 447790 25.9 21.6 0 0 17.6 225 7 0 1.2 0.9 17 1.6 0 818.2 685 0.3 0.3
Bou8000 Tandhofdreef 84679 445009 25.3 20.6 0 0 17.6 22.2 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 882.2 675 0.3 0.3
Bou8000 Tanthofdreefl 84863 444784 24.4 19.4 0 0 17.6 22.1 7 0 1.3 0.9 1.9 1.8 0 885 672 0.3 0.3
Bou8000 Van Miereveltlaan| 84729 448201 23.2 21.7 0 0 17 22.6 6 0 1 0.9 1.6 1.6 0 765.3 701 0.3 0.3
Bou8000 Vesteplein 84634 447164 22 21.6 0 0 16.6 22.5 5 0 0.9 0.9 1.6 1.6 0 702.7 685 0.3 0.3
Bou8000 Voltaweg 85432 444359 18.8 18.3 0 0 16 21.9 4 0 0.9 0.9 1.8 1.8 0 720.2 702 0.3 0.3




Bou8000 Voorhofdreef 84255 445322 22.9 20.6 0 0 16.8 22.2 5 0 1.1 0.9 1.7 1.7 0 768.5 675 0.3 0.3
Bou8000 Vrijebanselaan 83987 | 449289 24.6 20.4 0 0 18 22.8 8 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 884.2 712 0.3 0.3
Bou8000 Vrijenbanselaanl | 83935 | 448858 23.1 19.6 0 0 173 22.3 6 0 1.2 0.9 1.6 1.6 0 840.6 690 0.3 0.3
Bou8000 Wateringsevest 83864 448020 23.4 19.6 0 0 17.4 22.3 6 0 1.2 0.9 1.7 1.6 0 847.5 690 0.3 0.3
Bou8000 Wateringseweg 83795 448374 20.9 19.6 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.6 1.6 0 744 690 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou8000 oost 84090 | 446523 25.1 20.4 0 0 175 22.3 7 0 1.2 0.9 17 1.6 0 838.9 678 0.3 0.3
Westlandseweg
Bou8000 west 83872 446382 25.6 20.7 0 0 17.7 22.4 7 0 1.3 0.9 1.8 1.7 0 838.5 661 0.3 0.3
Bou8000 Zambezielaan 82899 | 444301 20.3 18.8 0 0 16.7 22.3 5 0 1 0.9 1.9 1.9 0 677.5 613 0.3 0.3
Bou8000 Zuidpoldersingel | 86983 | 446129 26.8 23.2 0 0 18 23 8 0 11 0.8 1.9 1.8 0 854 705 0.3 0.3
Bou8000 Zuidwal 84494 446854 36.3 20.4 0 0 20.6 22.3 14 0 1.8 0.9 1.8 1.6 0 1112.7 678 0.4 0.3
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